

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, em razão de **excepcional interesse público**, faz saber: ficam convocados os candidatos interessados, inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, habilitados, independente da região, e que cumpram os requisitos para ocupar o cargo de **Professor B – Educação Física**, a comparecer a Secretaria Municipal de Educação.

Data: 08/03/2024 Horário: 09h30m

Local: Secretaria Municipal de Educação, Auditório da SME, Rua Duque de

Caxias, 194, Bairro Carapina – 29933-030, São Mateus -ES

CARGO: PROFESSOR B - Educação Física

REGIÃO III

UNIDADE ESCOLAR	CARGA HORÁRIA	TURNO
CEIM PAULISTA	21H	INTEGRAL
EUM CÓRREGO DO PIQUI	05H	

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação conforme Edital nº 002/2024.

Marilia Alves Chaves Silveira

Secretária Municipal de Educação de São Mateus Portaria nº01/2023